
 
Basın Bülteni                                                                                                                     13 Nisan 2018 
 

TÜRK POP MÜZİĞİN SEVİLEN İSMİ MURAT BOZ  
İSTMARİNA ALIŞVERİŞ MERKEZİ SAHNESİNDE 

HAYRANLARIYLA BULUŞACAK 
 

Şarkıcılığı ve oyunculuğu ile Türkiye’nin en beğenilen sanatçıları arasında yer alan Murat 
Boz, İstMarina Alışveriş Merkezi’nde, 20 Nisan Cuma günü düzenlenecek ücretsiz konserde 

hayranlarıyla bir araya gelecek.  
 

Kartal’da denize nazır konumuyla kapalı alan konforunu ve açık alan ferahlığını aynı anda 
sunan İstMarina Alışveriş Merkezi, kapılarını açtığı 28 Mart’tan bu yana gerçekleştirdiği 
eğlenceli etkinlikler, büyüleyici performanslar ve Türk Pop Müziğinin önde gelen sanatçılarının 
konserleri ile ziyaretçilerine keyifli anlar yaşatmaya devam ediyor.    
 
Türk pop müziğinin, güçlü sesinin yanı sıra yakışıklılığı ile de dikkat çeken sanatçısı Murat Boz, 
İstMarina Alışveriş Merkezi’nde, 20 Nisan Cuma günü sahne almaya hazırlanıyor.  
 
“Aşkı Bulamam Ben”, “Maximum”, “Uçurum”, “Şans”, “Hayat Sana Güzel”, “Aşklarım Büyük 
Benden” ve “Janti” albümleri ile hem Türkiye’de hem de dünya çapında büyük başarı 
yakalayan Murat Boz, müzik ziyafeti yaşatacak.  
 
İstMarina Alışveriş Merkezi’nin konser alanında, saat 20.00’de başlayacak konser, ücretsiz 
olarak gerçekleşecek. Konser alanına girişler ise 18.45 itibarıyla başlayacak. 
 
 

İstMarina AVM Hakkında 
Bağdat Caddesi ve Sabiha Gökçen Havalimanı’nın ortasında değeri her gün artan Kartal sahilinde 
konumlanıyor. Türkiye’nin içinden hızlı tren geçecek ilk Alışveriş ve Yaşam Merkezi İstMarina, 
restoranları ve önde gelen markaları da içerisinde barındırıyor. 70 bin metrekare kiralanabilir alana 
sahip, 3 kattan oluşan İstmarina Alışveriş Merkezi’nde 2 bin araç kapasitesine sahip otopark alanı, 
çocuk oyun alanları ve daha birçok sosyal alan da yer alıyor. 250 Milyon Euro yatırımla, 200 bin 
metrekare alanda inşa edilen AVM’de yaklaşık 200 ticari alan bulunuyor. 

 
Detaylı bilgi için: 
Manifesto 
Büşra Yıldız / busra@manifesto.tc / 0507 318 42 54 
 


